Директору

МБОУ СОШ с.Мазейка

И.И.афанасьеву

родителя (законного представителя)

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________

                                                   контактный телефон

заявление.

Прошу зачислить моего ___________________

 Фамилия __________________________________________________________

Имя _____________________________________________________________

Отчество (при наличии) _____________________________________________

Дата рождения__________________________________________________

Место рождения _________________________________________________

Адрес места жительства ребенка и его родителей _____________________________________________________________

Адрес регистрации ______________________________________________,    в10 класс.

Сведения о родителях:

Мать __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Отец __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Решение принято с учетом мнения моего ребенка:  __________/________ /

_____________________________                 ________________________________

       дата                                                         подпись родителя (законного представителя)

       С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся,   ознакомлены.

_________                                                      _____________________________

       дата                                                  подпись родителя (законного представителя)